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„Ławka dialogu z Prezydentem Krakowa” to inicjatywa mająca na celu stworzenie przestrzeni, w której

mieszkańcy miasta mogą bezpośrednio przedstawić swoje sugestie i uwagi prezydentowi. Spotkanie daje

możliwość każdemu z uczestników, by zabrać głos i podzielić się swoimi obserwacjami na temat tego, co

wymaga poprawy lub usprawnienia w ich lokalnym otoczeniu. Jest to otwarta forma dialogu, w której

obok prezydenta miasta, obecni będą także dyrektorzy i przedstawiciele różnych wydziałów Urzędu

Miasta Krakowa oraz miejskich jednostek. Ich zadaniem będzie natychmiastowe podjęcie prób

znalezienia rozwiązań dla zgłaszanych kwestii, co pozwoli na szybsze i skuteczniejsze reagowanie na

potrzeby mieszkańców.

„Ławka dialogu” jest wyrazem otwartości władz Krakowa na głos społeczności lokalnej, co podkreśla

rosnącą rolę partycypacji obywatelskiej w zarządzaniu miastem. Inicjatywa opiera się na budowaniu

partnerskich relacji między władzami a mieszkańcami, promując współpracę i zaangażowanie na rzecz

lepszego funkcjonowania miasta. Ideą przewodnią tych spotkań jest dialog oparty na wzajemnym

szacunku, tolerancji oraz zrozumieniu, bez względu na różnice polityczne, religijne, kulturowe, płciowe,

wiekowe czy ekonomiczne. Dzięki temu mieszkańcy, niezależnie od ich tła czy przekonań, mogą czuć się

swobodnie w dzieleniu się swoimi opiniami i potrzebami.

Jednym z kluczowych aspektów tego spotkania jest zaangażowanie mieszkańców w procesy decyzyjne

dotyczące miasta. To oni najlepiej znają specyfikę swoich dzielnic i są najbardziej świadomi lokalnych

problemów oraz potrzeb. Prezydent Aleksander Miszalski podkreśla, że słuchanie głosów mieszkańców

jest priorytetem, dlatego wychodzi naprzeciw społeczności, by aktywnie współpracować przy

rozwiązywaniu zgłaszanych kwestii. Dzięki tej inicjatywie, mieszkańcy zyskują bezpośredni wpływ na

kształtowanie polityki miejskiej, a miasto ma szansę stawać się miejscem bardziej przyjaznym,

odpowiadającym na realne potrzeby swoich obywateli.

Najbliższe takie spotkanie „na ławce” odbędzie się we wtorek, 29 października, o godz. 18.30, w sali

gimnastycznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 98 na os. Na Stoku 52, prezydent

Aleksander Miszalski spotka się na „ławce dialogu” z mieszkańcami Wzgórz Krzesławickich.
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